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Kansli och styrelse RBU Skaraborg 2024             
 

KANSLI    

RBU Skaraborg 

Malmgatan 36 

532 32 Skara   

0704-23 35 99   

skaraborg@rbu.se 

Annette Lusterberg arbetar 

på kansliet. 

 

ORDFÖRANDE  VICE ORDFÖRANDE   

Daniel Sirén  Mona Andersson 

Norra Vägen 13  Villagatan 22 

543 30 Tibro  546 72 Mölltorp 

sirre85@hotmail.com  anderssonmona41@gmail.com  

0723-81 83 19  070-63 69 565  

Kontakt parahandboll  

  

LEDAMOT   LEDAMOT 

Viktoria Sundvall  Linda-Marie Lidén 

Granvägen 4   Everts Stig 3 

53491 Vara   522 37 Tidaholm 

viktoria.sundvall@gmail.com  lindamarien@hotmail.com 

0736-27 36 08  0708-69 64 89 

 

LEDAMOT  LEDAMOT 

Mikael Bohman  Mikael Häregård 

Östra Drottningvägen 41  Kvarnvägen 7 D 

522 36 Tidaholm  535 92 Kvänum 

mikaelbohman@telia.com  mharegard@gmail.com 

0702-03 21 34  0708-20 11 84 

Kontakt elinnebandy 

 

LEDAMOT  LEDAMOT 

Misaela Milicic  Malena Marklén 

Kulturgatan 8   Kronäng Mosstorp1 

53432 Vara  53294 Skara 

michaela54321@hotmail.com  stallmosstorp@live.se 

0735-95 81 22  0707-55 45 91 

 

SUPPLEANT  SUPPLEANT                           

Anngärd Persson Lilja  Joakim Holmbom   

Torggatan 13   Allégatan 20  

53431 Vara  54330 Tibro 

aperssonlilja@gmail.com  Holmbom69@hotmail.com 

0722-48 61 35  0736-59 24 13 
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Några rader från vår ordförande Daniel Sirén 

 

 

 

Hej och god fortsättning på det nya RBU-året! 

 Vilket roligt och händelserikt RBU år vi lämnar bakom oss och vi omfamnar ett nytt 

spännande och roligt år. I bladet kan ni läsa om kommande aktiviteter och fler 

kommer fyllas på allt eftersom under året.  

Håll även utkik på RBU Skaraborgs Nya Facebook konto RBU i Skaraborg och på 

Instagram RBU Skaraborg och följ oss där! 

 Hör gärna av er till kansliet med tips/önskemål på aktiviteter/ resor ni skulle vilja åka 

på framöver.  

 

Trevlig läsning 

/Daniel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Familjeföreställning med Jecko & Jessie lördagen den 8 februari. 

Populära barnfavoriterna gästar Skövde Stadsteater med humor, akrobatik och 

varieté! OBS! Få platser kvar. Boka nu. Skicka kvitto på betalningen till RBU 

kansli så betalar vi ut entréavgiften á 50 kr till dig upp till 17 år Det finns  

4 rullstolsplatser som endast kan bokas via informationsdisken på Skövde Kulturhus 

telefon 0500–498099. 

 

Jecko och Jessie är tillbaka med den nya föreställningen "Ett skratt för livet" och som 

vanligt sker allt i ett rasande tempo med humor, slapstick, akrobatik, trolleri och 

överraskningar. Att få skratta och le är kanske viktigare än någonsin och det är just 

det som är drivkraften i showen. På ett roligt sätt visar Jecko och Jessie enkelheten i 

livet och uppmanar till en mer lättsam inställning till nuet. 

Jecko & Jessie är våra barn- och familjekaraktärer som skapar underhållning och 

kultur för både små och stora människor. Målet är att alla i hela familjen ska ha lika 

skoj på deras shower. Jecko och Jessie figurerar i olika barnprogram på SVT Barn, 

men gör också många liveföreställningar runt om i landet, nu kommer dom till 

Skövde. 

Datum: lördag 8 februari kl. 13.00 

Plats: Stadsteatern, Skövde Kulturhus 

Speltid: 30 minuter 

Ålder: Från 3 år, men passar alla glada och tokiga familjer 

Biljetter: Köp din biljett här  

https://kulturiskovde.se/evenemang-info/?event=334530 

 

 

 

Övrigt: Efter föreställningen välkomnas gästerna till meet & greet i entrén på Skövde 

Kulturhus 

Evenemanget är en del av Skövde Kultur- och idrottsfestival 2025 

https://tix.se/sv/skovde/buyingflow/tickets/21864/94246/
https://kulturiskovde.se/evenemang-info/?event=334530
https://skovde.se/uppleva-gora/kultur-idrottsfestival/


PROVA PÅ RULLSTOLSDANS 

 

Torsdagen den 13/2 kl. 16.30 – 18.30 träffas vi i den nya tillgängliga föreningslokalen 

i Mölltorp, Karlsborgs kommun. RBU Skaraborg och Peter och Maria från 

dansklubben Boggie bjuder upp till dans. Kom och umgås under trevliga former och 

ta en svängom.  

Vi tar en paus med varmkorv och kaka, som RBU bjuder på. 

Lokalen är belägen på ovanvåningen av den anpassade grundskolan vid Kyrkvägen, 

mitt emot Mölltorps kyrka, hiss och anpassad toa finns. 

 

Anmälan senast 7/2 till Mona:  

anderssonmona41@gmail.com eller tfn 070-63 69 565   

 

(Begränsat antal av utrymmesskäl)  
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Sportlovsaktivitet 

 
Torsdagen den 13 februari kan du komma och prova på trav vid travskolan i 

Axevalla mellan 13:00-15:00. RBU bjuder på aktiviteten. 

Anmälan direkt till travet. travskola@axevalla.travsport.se  

 

 
 

Unikt tillfälle att åka travvagn på Axevalla Travskola. Det finns anpassad travvagn där 

man kan köra upp med rullstol. Fina lugna hästar och toppen- personal. Kontakta 

RBU:s kansli för mer information. Eller läs på travskolans hemsida 

https://www.travskola.se/skolor/axevalla-travskola/ 

 

Alla hjärtligt välkomna. 
 

 

 

 

https://www.travskola.se/skolor/axevalla-travskola/


 

 

Dags för årets höjdpunkt 

Kallelse till RBU Skaraborg Årsmöte 

Kom och gör din röst hörd. 

 

Du/ni önskas välkomna till Flämslätt Stiftsgård Lerdala 

Söndagen den 23 mars klockan 12:00 

Efter årsmötet bjuder föreningen alla på mat. 

 

Årsmöteshandlingar finns tillgängliga från och med den 7 mars på föreningen kansli. 

 Alla val är klara. Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast 10 februari. 

 

Anmäl ditt deltagande senast 7 mars till kansliet.  

skaraborg@rbu.se eller 070-42 33 599 

Uppge hur många som kommer, hur många som vill äta och eventuella allergier. 

Alla hjärtligt välkomna. 
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Tidningen SLA söker personer/familjer. 

 

En reporter har hört av sig till vårt kansli. Vill ha kontakt med berörda. 

Vidarebefordrar hennes fråga. 

 

”Hej! 

Som så många gånger förr tänkte vi uppmärksamma nya lagar/lagändringar som 

träder i kraft i årsskiftet. I år hittade jag inte mycket alls, men en sak fångade mitt 

intresse. Det stod att föräldraavdraget skulle halveras, vilket beslutsfattarna 

menar/hoppas/tror ska göra att fler kan få assistans. Min fråga utifrån det är: Vet ni 

om någon familj i Skövdetrakten eller häromkring som berörs av detta? Kanske 

någon som länge kämpat, som fått men inte så mycket som de skulle behöva. Eller 

någon som inte fått alls, på grund av det här. 

 

I så fall vore jag väldigt tacksam för om jag kunde få kontakt med en sådan familj för 

att göra ett reportage. Det är alltid mycket lättare för läsare att ta till sig en torr 

lagskrivning när det får konkretiseras genom människor av kött och blod.” 

 

 
Vänliga hälsningar 

Amelie Länsberg 

Reporter SLA 

0500-46 75 15 

amelie.lansberg@sla.se 

   

 

 

 

 



Inbjudan från Young Gamers 

 

Young Gamers verksamhet 2025. 

Onlinespel: https:/www.younggamers.se/onlinespel/ 

Vi träffas söndagar varannan vecka för 

att spela tillsammans. 

Onlinespelet vänder sig främst till barn och 

unga med funktionsnedsättning. 

Gamingläger: http:/www.younggamers.se/gaminglager/ 

Välkommen till vårt gamingläger i Halmstad 26–29 juni 2025. Förutom gaming blir det 

massa roliga aktiviteter och upplevelser. Anmälan senast 21 april. 

 

Med vänliga hälsningar 

 

Young Gamers 

Maria Norrman 

Agneta Tubérus 

 

www.younggamers.se 
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Blandad information Parasport 
 

Tyvärr så är antalet deltagare väldigt lågt eller snarare obefintligt till elinnebandyn i 

Tidaholm. Så styrelsen har beslutat lägga denna aktivitet på is. Finns det något 

intresse? Vill någon driva det vidare? Man behöver inte vara i Tidaholm. Kom gärna 

med förslag. Kontakta kansliet eller Mikael Bohman. 

 

 

 

Pågående aktiviteter. Bara att haka på. 

 

Fredagar Gymnastik/Lek Mariestad. Anmälan och information  

Johanna Lundstedt 0730-44 90 04 

 

Söndagar Rullstolshandboll Mariestad. Anmälan och information 

Daniel Sirén 0723-81 83 19 

 

Du vet väl att du får ekonomisk subvention om du är med på lektion vid Travskolan 

Axevalla eller pararider vid någon ridskola. Kontakta kansliet vid frågor. 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

LaSSe Brukarkollektiv i Skövde 

 

LaSSe Brukarstödcenter vänder sig till personer med funktionsnedsättning och deras 

närstående, yrkesverksamma som i sin profession möter verksamhetens (LaSSe 

Brukarstödcenters) målgrupp samt organisationer verksamma inom 

funktionshinderområdet. 

 

En nyhet är att vi besöker Skövde en gång i månaden för att komma närmre våra 

kunder. Vi startade januari 2024 och har redan fått många besök av kunder boende 

runt Skövde. 

  

Vi sitter i lokaler med denna adress: Anhörigstödet i Skövde Ekedalsgatan 14 541 37 

Skövde 

Datum Skövde: • 5 februari • 5 mars • 2 april • 14 maj (onsdagar)  

 

Ring 031 – 84 18 50 för att boka möte i Skövde! 

SMS-telefon: 0724 – 43 15 47 brev@lassekoop.se  

www.lassekoop.se 
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Årets Julbord på Kinnekullegården den 1 december 

 

Vi var ett glatt gäng som var på restaurangen högst upp på Kinnekulle. Maten 

smakade utmärkt, och vi åt så magen stod i fyra hörn.  

 

 

Jenny hade rest ända ifrån Jönköping 

för att kunna vara med vid julbordet. 

 

 

                                                                                                          Godis är gott 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joel Bohman var också med. 

 



                                Ljusmanifestationen i Skövde på  

Internationella Funktionshinderdagen den 3 december. 

 
Tyvärr var uppslutningen minimal när RBU Skaraborg bjöd in till manifestation. Alla 

föreningar under Funktionsrätt Skaraborg var inbjudna, men antalet var skralt. Detta 

är en mycket viktig dag för att uppmärksamma allas lika värde. Men några var vi, och 

frös det gjorde vi, men vi värmde varandra med vår gemenskap. Vi får försöka igen 

följande år och hoppas vi blir fler som skanderar. Tack ni som kom. Läs gärna artikeln 

nedan. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Jul på Liseberg 7 - 8 december 

Buss från Skövde med beräknad framkomst vid 13 – tiden till Lisebergs nya hotell 

Curiosa. Incheckning var planerad till kl. 15 men korrigerades till kl. 16. 

Barnfamiljerna ville ut till parken så snart som möjligt, vi äldre hade ingen brådska, 

parken är ju allra vackrast när mörkret fallit. 

Rumsfördelningen var tidsödande och fel. Hotellet var fint men jättemycket folk och 

rörigt i lobbyn. Upprörande var att det inte framgick i deras bokningssystem att 

tillgängliga rum bokats, så det blev ett trixande för att lösa det, innan alla fått 

fungerande rum. Då hade klockan passerat 17.00.    

Väl inne i parken var det tjockt med folk, svårt att ta sig fram med rullstol. Enligt oss 

som varit där flera gånger var det värre än någonsin, trots att förbokning numera 

krävs så släpps alltför många in. Tidigare erfarenheter har visat att ju närmre jul, 

desto mer folk, därför hade vi valt att åka i början av december. Allra bäst har det 

tidigare varit under mellandagarna, men då hade vi missat teaterföreställningen på 

söndagen. Bröderna Lejonhjärta på Lisebergsteatern var en höjdare!  

Sammantaget så hade vi förstås trevligt, Jul på Liseberg är en upplevelse på många 

sätt. Alltid imponerande med alla lampor och utsmyckning, välskött och rent. Dock är 

det allra bästa de sista timmarna innan stängning när trängseln minskat, men det 

passar förstås inte de yngsta barnen. 

Bussen tog oss hem i rätt tid, så att de bokade färdtjänsttiderna funkade, det är alltid 

ett litet orosmoln. Vi tackar Vänerbuss för gott samarbete och vänlig chaufför.                                                                                                                               

/Mona                                                                                                                                                                

 

 

 



                                  Maria Stomberg 

En stark liten kvinna med runda ben. 

Maria har lämnat ett stort tomrum, närmast sörjd av mamma Eva och övrig släkt, 

många vänner, arbetskamrater och RBU Skaraborg.  

Maria var aktiv i vår förening under många år, och hon var också ordförande i 

styrelsen under ett antal år.  

Maria var ett föredöme på många sätt då inget fick hindra henne, hennes ”runda ben” 

till trots, och hon tog det mesta med ett smittande leende.  

Maria, du fattas oss. 

 

 

 

 

 
 


